
UCHWAŁA Nr 263/XLV/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 
60014 
6298 

 
 
 
 

6299 

Transport i łączność  
Drogi publiczne powiatowe  
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  
 refundacja wydatków poniesionych 

w roku 2013 na zadanie realizowane 
ze środków 4.1 „Rozwój obszarów 
zależnych od rybactwa”, operacja 
„Wznowienie konkurencyjności 
i utrzymanie atrakcyjności obszarów 
zależnych od rybactwa” 
pn.: „Przebudowa chodników 
w miejscowości Babice i Krzywcza 
wraz z parkingiem w Krzywczy” 

866 462,68 
113 308,23 

 
 
 
 

28 327,06 
 
 
 
 

84 981,17 

   

 
 
 
 
 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

60016 
6207 

Drogi publiczne gminne 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
 dotacja na sfinansowanie Projektu 

Nr POPW.5.2-1 „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej” – 
województwo podkarpackie 
w ramach programu Operacyjnego 
Rozwoju Polski Wschodniej 2007-
2013 osi priorytetowej V - 
Zrównoważony rozwój potencjału 
turystycznego opartego o warunki 
naturalne, Działanie V.2 – Trasy 
rowerowe 

 

593 154,45 
 
 
 
 
 

593 154,45 

   

60078 
6330 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 
 dotacja na dofinansowanie zadania 

pn.: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 116245R dz. Nr ewid. 381 w km 
0+000-0+600 w miejscowości 
Reczpol” 

160 000 
 
 
 

160 000  

   

700 
70005 

 
6297 

Gospodarka mieszkaniowa  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  
 środki z tytułu rozliczenia inwestycji 

pn. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Krzywcza” w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego 
na lata 2007-2013 

100 000 
 

100 000 
 
 
 
 

100 000 
 

   

 
 
 
 
 
 
 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

756 
 
 
 

75616 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 
 
 

10 000 
 
 
 
 

10 000 

   

0310 Podatek od nieruchomości  
 zwiększenie wpływu dochodów 

na podstawie dokonanego przypisu 
zgodnie z obowiązującymi na terenie 
gminy stawkami podatków 

10 000    

900 
 

90001 
0830 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z usług 
 wpływy za korzystanie z kanalizacji 

sanitarnej w m-ci Krzywcza, 
Ruszelczyce i Wola Krzywiecka 
oraz nowo wybudowanej kanalizacji 
w m-ci Babice  

 
40 000 
40 000 
40 000 

   

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
 
1. Umowa z Samorządem Województwa Podkarpackiego nr 00052-6173-

SW090056/13 z dnia 05 września .2013 r. 
2. Umowa z Zarządem Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2012 r. 
3. Promesa Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji nr DUSKŻ-I.864.238.2014 z dnia 

13 lutego 2014 r. 
4. Umowa z Samorządem Województwa podkarpackiego nr UDA-RPPK.02.02.00-

18-147/12-00 z dnia 9 lipca 2013 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

020 
02001 
4170 
4210 
4300 

Leśnictwo  
Gospodarka leśna  
Wynagrodzenia bezosobowe  
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych  
 wydatki związane z zakupem 

sadzonek oraz z pozyskiwaniem 
drewna z lasów gminnych 
przeznaczonego do sprzedaży 

28 500 
28 500 
2 000 
3 500 

23 000 

   

 



4 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 
60016 
6057 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 realizacja Projektu 

Nr POPW.5.2-1 „Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej” 
– województwo podkarpackie 
w ramach programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej 2007-2013 osi 
priorytetowej V - Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne, 
Działanie V.2 – Trasy rowerowe 

793 154,45 
593 154,45 

 
593 154,45 

   

60078 
 

6050 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 „Przebudowa drogi gminnej 

nr 116245R dz. Nr ewid. 381 
w km 0+000-0+600 
w miejscowości Reczpol” 

 
200 000 

 
200 000 

   

750 
75011 
4440 

 
 
 

75022 
3030 

 
 
 
 

75023 
4140 

 
 
 

75095 
3030 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  
 odpis na pracownika USC 
 
Rady gmin 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  
 diety dla Radnych Gminy 

Krzywcza 
 
Urzędy gmin 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
 
Pozostała działalność 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 diety dla Sołtysów  

35 094 
1 094 

 
1 094 

 
 

19 000 
 

19 000 
 
 
 

9 000 
 
 

9 000 
 

6 000 
 

6 000  

   

 
 
 
 
 
 



5 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

754 
 

75412 
4210 

Bezpieczeństwa publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 zwiększenie wydatków na 

zakup oleju opałowego do 
Remizy strażackiej w Babicach 

 

 
6 000 
6 000 
6 000 

 
36 850 

  

75421 
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 

Zarzadzanie kryzysowe  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 zmniejszenie wydatków 

na wynagrodzenia i pochodne 
pracownika realizującego 
zadania z zakresu zarzadzania 
kryzysowego w związku 
z zaplanowaniem tych 
wydatków w Urzędzie gminy 
z racji pełnienia innych 
obowiązków poza wskazanymi 
powyżej 

 36 850 
 

28 000 
 

2 400 
 

5 600 
850 

  

757 
75702 

 
 

8110 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 
 zmniejszenie odsetek 

od kredytów zaciągniętych 
w banku Spółdzielczym 
w Dynowie w związku z 
obniżką stóp procentowych 

 42 410 
 
 

42 410 
 
 
 
 

42 410 

  

801 
80110 
4210 

Oświata i wychowanie 
Gimnazja 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 wydatki niezbędne do 

bieżącego funkcjonowania 
szkoły w tym: zaplata za 
zakupiony olej opałowy 

7 000 
7 000 
7 000 

   

 
 
 



6 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

852 
85206 
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 
4440 

Pomoc społeczna 
Wspieranie rodzin 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 wydatki związane 

z zatrudnieniem asystenta 
rodziny 

 

8 524 
8 524 

 
5 100 

 
1 058 

 
1 121 

151 
 

1 094 

8 524   

85228 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4440 

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  
 zmniejszenie wydatków 

w związku z brakiem 
świadczenia usług 
opiekuńczych w roku 2014 

  
 

8 524 
 

5 100 
 

151 
 

2 179 
 

1 094 

  

900 
 

90001 
 

4210 
4300 
6058 

 
6059 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 zmiana sposobu finansowania 

wydatków ponoszonych 
na inwestycję pn. „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami 
dla miejscowości Babice – 
I etap” 

 
69 008,23 

 
65 408,23 

3 000 
7 874,23 

 
 
 

54 534 

 
54 534 

 
54 534 

 
 
 

54 534 

  

 
 
 



7 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

90003 
4210 
4300 

Oczyszczanie miast i wsi  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  
 realizacja zadania zgodnie 

z art. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminie – 
zapobieganie bezdomności 
zwierząt 

3 600 
2 000 
1 600 

   

921 
 

92120 
 

6659 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
 wpłata na rzecz Związku Gmin 

Fortecznych Twierdzy Przemyśl 
na projekt inwestycyjny 
„Zagospodarowanie zespołu 
zabytkowego Twierdzy Przemyśl 
w celu udostepnienia dla 
turystyki kulturowej, etap I” 
zadanie „Rewitalizacja zespołu 
dworsko – parkowego w 
Babicach” 

 
211 500  

 
211 500 

 
 
 
 
 
 

211 500 

   

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


